Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Балаково»

ПРИКАЗ  № 97-О
от 07.07.2023
«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить II юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Морозов Егор Михайлович
	25.03.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	2
	Лаврентьев Артём Кириллович
	23.10.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	3
	Нечунаев Марк Владимирович
	18.03.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	4
	Бережной Антон Андреевич
	17.01.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	5
	Гундоров Владислав Олегович
	17.03.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	6
	Самсонов Дмитрий Константинович
	26.09.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	7
	Шлеев Алексей Константинович
	26.07.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	8
	Павлов Иван Олегович
	11.09.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	9
	Илющенко Данил Сергеевич
	11.11.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	10
	Романова Васелина Егоровна
	27.11.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	11
	Кандалов Арсений Дмитриевич
	26.04.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	12
	Макаров Николай Алексеевич
	05.07.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

Присвоить III юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Смольник Максим Станиславович
	03.02.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	2
	Сильченко Александр Сергеевич
	20.10.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

Основание: Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2007-2009 гг.р.– 2 место(тренер-преподаватель Казанцев В.А.), среди детско-юношеских команд 2007-2009 гг.р – 3 место (тренер-преподаватель Самсонов К.В.), среди детско-юношеских команд 2012-2013 гг.р. – 1 место, 2 место (тренер-преподаватель Самсонов К.В.)
  Директор

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.В. Молошин